
 1

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤ ΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ  ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β  ́
ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Δ/νση :              Ερμού 15  
                         10185 ΑΘΗΝΑ  
Πληροφορίες:   Ε. Φλέγγα 
                         Γ. Φαραγγιτάκης 
                         Ε. Αναστασοπούλου       
Τηλέφωνο:       210 3245750 
Φαξ:                 210 3245750 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Επιτροπή Σχολικών Δραστηριοτήτων. 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Την αριθμ. Γ1/377/865/18-9-92 ΥΑ (ΦΕΚ 577/23-9-92 τ. Β’)  

2.Την αριθμ. Γ2/4867/ 28-8-1992 ΥΑ (ΦΕΚ 629 τ. Β.’/28-10-92) 

3. Την αριθμ. Γ2/455/7-2-00  ΥΑ (ΦΕΚ161 τ. Β’ /16-2-00) 

4. Την αριθμ. Γ7/69259/10-7-03 ΥΑ  

5. Την αριθμ. Γ7/91483/1-9-03 ΥΑ 

                                             

                                                 Αποφασίζουμε 
 
1.  Τη διεύρυνση της επιτροπής σχολικών δραστηριοτήτων των Δ/νσεων Β/θμιας 
Εκπαίδευσης με τη συμμετοχή σε αυτή  ενός Σχολικού Συμβούλου ΠΕ4 και του 
Υπευθύνου Πολιτιστικών θεμάτων και Καλλιτεχνικών Αγώνων. 
2.  Τη διεύρυνση της επιτροπής σχολικών δραστηριοτήτων των Δ/νσεων Α/θμιας 
Εκπαίδευσης με τη συμμετοχή σε αυτή του Υπευθύνου Πολιτιστικών θεμάτων και 
Καλλιτεχνικών Αγώνων. 

Αθήνα 2-10-2003     
Αριθ. Πρωτ. 
107631/Γ7 
Βαθμός Προτ. 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
 



 2

Πρόεδρος της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων των Δ/νσεων Β/θμιας 
Εκπ/σης θα είναι ένας εκ των δύο Σχολικών Συμβούλων ο οποίος θα ορίζεται με 
Απόφαση  του αντίστοιχου Περιφερειακού  Δ/ντή. 

O Σύμβουλος ΣΕΠ που θα συμμετέχει στην επιτροπή Σχολικών Δραστηριοτήτων 
θα ορίζεται με απόφαση  του  Δ/ντη Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

             Στις Επιτροπές Σχολικών Δραστηριοτήτων των Δ/νσεων Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Πειραιά, Αχαΐας, 
Κυκλάδων, Δωδ/σου, Α΄ και Β΄ Θεσσαλονίκης θα συμμετέχουν και οι δύο 
Υπεύθυνοι των Σχολικών Δραστηριοτήτων. 
 

     Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 
 
 
 

               
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
 

Εσωτερική Διανομή 
-Γραφείο Υπουργού 
-Γραφείο Υφυπουργού 
-Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
-Γραφείο Ειδικού Γραμματέα κ.    
 Παπαϊωάννου 
-Γρ. Δ/ντή ΣΕΠΕΔ 
-Τμήμα Αγωγής Υγείας &    
  Περιβαλλοντικής Αγωγής 
-Τμήμα ΣΕΠ 
-Τμήμα Αισθητικής Αγωγής 
-Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού    
  Π.Ε. και Δ.Ε. 
-Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης 
-Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

 

 


